
Anna Černá Reality Antonína Sochora 2050, 415 01 Teplice - Trnovany , Tel.: 608 666 968, E-mail: info@annacerna.cz, web: www.annacerna.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 20241265

Prodej světlého bytu 1 + KK, V Břízkách, Teplice
V břízkách, 41503, Teplice

890 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Světlana Holečková
Tel.: +420 776778781
GSM: +420 776778781
E-mail:
svetlana.holeckova@annac
erna.cz

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 23 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: družstevní Sklep: 3 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; MHD; autobus
Topení: Lokální - plynové Odpad: Kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele nabízí k prodeji družstevní byt 1 + KK, výměra 22m2, ve vyvýšeném
přízemí třípodlažního cihlového domu bez výtahu.
Dispozice bytu tvoří, předsíň, zděná koupena se sprchovým koutem, WC, přípojkou na pračku a bojlerem pro ohřev
vody.
Dále je tu pokoj s vestavěným patrem na spaní a kuchyňský kout s plynovým sporákem a kuchyňskou linkou. Dle
dohody s původním majitelem může zůstat lednice a dřevěné patro na spaní může být odstraněno.
Dům je čistý, klidný, zateplená fasáda, plastová okna, nová střecha 2012, okolí domu je udržované.
K dispozici je sklepní kóje. Sklepy budou v nejbližší době procházet rekonstrukcí.
Parkování zdarma před domem.
Poplatek za převod bytu na družstvu platí kupující.
Bytová jednotka není vhodná k pronájmu.
Pro bližší informace kontaktujte realitní makléřku.


